

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Региональные электрические сети - Запад»

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																таблица 2						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Профессия/должность/специальность работника	Химический	Биологический	Азототоксичное действие	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да, нет)	
1011530.01		Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5445.0023		Служба механизации	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5445.0009		Юридический отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
218061.0		Начальник юридического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Специалист (по закупочной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Начальник отдела охраны труда и производственного контроля	Оболенский Станислав Геннадьевич	07.11.2024
Инженер по БД	Бражников Александр Николаевич	07.11.2024
Начальник юридического отдела	Павликова Елена Сергеевна	07.11.2024
Старший мастер участка ВЛ	Соснов Сергей Евгеньевич	07.11.2024
Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:	Данюк Галина Владимировна	28.10.2024
3120		
(№ в реестре экспертов)		